様式第5号（第8条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

出雲市長　様

　　　　　　　　地区　 　　　　　　　町内会（自治会）
氏名
住所

連    絡    先　　　　　-

L E D防犯灯設置工事実績報告書
　出雲市防犯灯設置要綱第8条の規定により、下記のとおり設置工事を完成しましたので    届け出ます。
記

１．補助金の交付状況等
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	指令　　第　　　号

	補助年度
	年度
	整理番号

	交付決定通知額
	円

	設置場所
	出雲市　　　 　　町　　　　　 番地　　　　　　　　　　　　　付近

	区 分

	中電柱

	NTT柱
	番号等

	柱新設

	その他

２．補助事業の実施状況　※施工業者が記入してください
	着手年月日
	　　　　年　　月　　日
	完成年月日
	　　年　　月　　日

	設置費
	総　額　　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳　器具・部品代　　　　　　　　　円
取付手数料　　　　　　　　　　円
消費税その他　　　　　　　　　円

	上記のとおり防犯灯設置工事を施工しました。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　施工業者　住　　所

　                名　　称

　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（会社印だけでなく代表者の印も必ず押印してください。）

３．補助金振込口座
	金融機関名　　　　　　　　　　　 　　（ 　   　　　　 　 支店・支所・（  　　　　））

口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座・(　　　　)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),口座名義)

添付書類　●防犯灯設置前・設置後（完成）の写真　●補助金交付決定通知書の写し

●通帳の写し（金融機関、支店､口座番号､口座名義のカナ表記の確認できるページ）